
Obec Olší   okres Jihlava
IČ: 42634601

A/   R O Z P O Č T O V É   P Ř Í J M Y (v tis. Kč na jedno desetinné místo) 

Číslo Třída,seskup.pol.

řádku podseskup. pol. Druh příjmu Objem příjmů

položka

1 x NEDAŇOVÉ PŘÍJMY Z LESNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 100

2 x DAŇOVÉ PŘÍJMY x

3 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 130

4 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 18

5 1113 Daň z příjmu fyzických osob vybíraná srážkou

6 1121 Daň z příjmů právnických osob 130

7 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 10

8 1211 Daň z přidané hodnoty 330

9 1361 Správní poplatky

10 1333 Poplatky za uložení odpadů

11 1340 Popl. za provoz systému shromažďov., ... komunál. odpadu

12 1341 Poplatek ze psů

13 1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt

14 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

15 1344 Poplatek ze vstupného

16 1345 Poplatek z ubytovací kapacity

17 1346 Poplatek za povolení k vjezdu do vybraných míst

18 1511 Daň z nemovitostí 82

19

20 x DAŇOVÉ PŘÍJMY C E L K E M (ř. 3 až 18) 700

21 x PŘIJATÉ DOTACE x

22 4112 Neinv. přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dot. vztahu 60,9

23 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

24

25 x Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (ř. 1 + ř. 19 + ř. 21 až 23) 860,9

26 8115 Změna stavu krátk.prostř.na bank.účtech (použití přebytku) -25,9

27 8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

28 8124 Uhr.splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků (-)

Rozpočet zveřejněn dne :   ……………………………………...

Rozpočet projednán a schválen v zastupitelstvu obce dne : ………………………………..

                                             Razítko obce, podpis starosty :

SCHVÁLENÝ ROZPOČET NA ROK   2 0 1 8

PŘÍJMY CELKEM (vč. třídy FINANCOVÁNÍ)
(ř. 24 + ř. 25 až 27) 835



Obec Olší   okres Jihlava
IČ: 42634601

B/  R O Z P O Č T O V É   V Ý D A J E  (v tis. Kč na jedno desetinné místo)

Číslo 

řádku

Skupina, 

oddíl 

pododdíl 

paragraf

Třída, 

seskup., 

položka, 

Název paragrafu funkčního třídění Objem výdajů

1 1039 5169 Služby v lese 70

2 2219 5171 Opravy cest 250

3 2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 40

4 3522 5213 Neinvestiční transfer nemocnici 5

5 3543 5213 Neinvestiční transfer nadačním fondům 15

6 3631 5154 Elektrická energie 30

7 3722 5169 Likvidace a svoz komunálních odpadů   80

8 6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí 160

9 6171 5162 Služby telefony 15

10 6171 5168 Služby zpracování dat a audit 40

11 6171 6121 Budovy 100

12 6171 5169 Nákupní ostatních služeb 30

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

835

SCHVÁLENÝ ROZPOČET NA ROK   2 0 1 8

V Ý D A J E  C E L K E M


